(quarantotto) consecutivi, corrispondenti a 4 (quattro) anni, decorrenti dalla data di avvio 

dell’esecuzione del servizio.  

Articolo 5 

Importi stimati a base d’asta per i tre lotti 

L’importo quadriennale a base d’asta del lotto n. 1 è pari a € 7.603.296,00, 

(settemilioniseicentotremiladuecentonovantasei/00), oltre I.V.A. 

L’importo quadriennale a base d’asta del lotto n. 2 è pari a € 5.626.800,00, 

(cinquemilioniseicentoventiseiottocentomila/00), oltre I.V.A. 

L’importo quadriennale a base d’asta del lotto n. 3 è pari a € 2.481.992,00, 

(duemilioniquattrocentoottantunomilanovecentonovantadue/00), oltre I.V.A. 

Articolo 6 

Personale adibito al servizio relativo al lotto n. 1 – profili e gruppo di lavoro - tariffe 

giornaliere: il numero e le professionalità richieste si intendono requisiti di minima.  

La composizione minima del gruppo di lavoro proposto per il lotto n.1 è quella di seguito